TARGHE DI SEGNALAZIONE A LED LUCE LAMPEGGIANTE
+ SEGNALAZIONE ACUSTICA, AD INCASSO IN SCATOLA 503
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DA MURO DA CARTONGESSO

A 122mm B 72mm C 52.5mm

CARATTERISTICHE TECNICHE

TECNOLOGIA LED

GRADO DI PROTEZIONE IP40 o IP65

GRADO DI RESISTENZA AGLI URTI IK07(IP40) o IKO8(IP65)
TEMPERATURA DI FUNZIONAMENTO -5°C/+50°C
DIMENSIONI 122x72x52.5mm

MATERIALE POLICARBONATO AUTOESTINGUENTE V2
ALIMENTAZIONE 12V, 24V, 48V, 110V o 230V

SEGNALAZIONE OTTICO/ACUSTICA LUCE LAMPEGGIANTE
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TARGHE DI SEGNALAZIONE A LED OTTICO-ACUSTICHE, LUCE LAMPEGGIANTE P40

TOA-503-40

CODICE ARTICOLO ALIMENTAZIONE [COLORE FUNZIONE

9SEGN0920
9SEGN0921
9SEGN0922
9SEGN0923
9SEGN0924
9SEGN0925
9SEGN0926

TOA-503-40-12-R-L
TOA-503-40-12-V-L
TOA-503-40-12-G-L
TOA-503-40-12-A-L
TOA-503-40-12-B-L
TOA-503-40-12-W-L
TOA-503-40-12-S-L

12V
12V
12V
12V
12V
12V
12V

®ROSSO
®VERDE

GIALLO

®ARANCIO
oBLU

WHITE (5000°K)
SUN (3000°K)

LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE

CODICE ARTICOLO ALIMENTAZIONE |[COLORE FUNZIONE

9SEGN0927
9SEGN0928
9SEGN0929
9SEGN0930
9SEGN0931
9SEGN0932
9SEGN0933

TOA-503-40-24-R-L
TOA-503-40-24-V-L
TOA-503-40-24-G-L
TOA-503-40-24-A-L
TOA-503-40-24-B-L
TOA-503-40-24-W-L
TOA-503-40-24-S-L

24V
24V
24V
24V
24V
24V

®ROSSO
®\VERDE

GIALLO

®ARANCIO
oBLU

WHITE (5000°K)
SUN (3000°K)

LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE

CODICE ARTICOLO ALIMENTAZIONE [COLORE FUNZIONE

9SEGN0934
9SEGN0935
9SEGN0936
9SEGN0937
9SEGN0938
9SEGN0939
9SEGN0940

TOA-503-40-48-R-L
TOA-503-40-48-V-L
TOA-503-40-48-G-L
TOA-503-40-48-A-L
TOA-503-40-48-B-L
TOA-503-40-48-W-L
TOA-503-40-48-S-L

48V
48V
48V
48V
48V
48V

@®ROSSO
®VERDE

GIALLO

®ARANCIO
eBLU

WHITE (5000°K)
SUN (3000°K)

LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE

CODICE ARTICOLO ALIMENTAZIONE [COLORE FUNZIONE

9SEGN0941

9SEGN0942
9SEGN0943
9SEGN0944
9SEGN0945
9SEGN0946
9SEGN0947

TOA-503-40-110-R-L
TOA-503-40-110-V-L
TOA-503-40-110-G-L
TOA-503-40-110-A-L
TOA-503-40-110-B-L
TOA-503-40-110-W-L
TOA-503-40-110-S-L

110V
110V
110V
110V
110V
110V

®R0OSSO
®VERDE

GIALLO

®ARANCIO
®BLU

WHITE (5000°K)
SUN (3000°K)

LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE

CODICE ARTICOLO ALIMENTAZIONE [ COLORE FUNZIONE

9SEGN0948
9SEGN0949
9SEGN0950
9SEGN0951
9SEGN0952
9SEGN0953
9SEGN0954

TOA-503-40-230-R-L
TOA-503-40-230-V-L
TOA-503-40-230-G-L
TOA-503-40-230-A-L
TOA-503-40-230-B-L
TOA-503-40-230-W-L
TOA-503-40-230-S-L

230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V

®ROSSO
®VERDE

GIALLO

®ARANCIO
eBLU

WHITE (5000°K)
SUN (3000°K)

LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE

POSSIBILITA DI INIBIRE LA SEGNALAZIONE ACUSTICA TRAMITE JUMPER



OTTICO

(04| AcuSTICO

OTTICO

(04| ACUSTICO

OTTICO

(78 ACUSTICO

OTTICO

(04| ACuSTICO

OTTICO

(04| AcuSTICO

) P65

7 2

o IS

7 By

¢ |Pes

78 110V

] 1P65

230V
P65

TARGHE DI SEGNALAZIONE A LED OTTICO-ACUSTICHE, LUCE LAMPEGGIANTE IP65

TOA-503-65

CODICE ARTICOLO ALIMENTAZIONE [COLORE FUNZIONE

9SEGN0955
9SEGN0956
9SEGN0957
9SEGN0958
9SEGN0959
9SEGN0960
9SEGN0961

TOA-503-65-12-R-L
TOA-503-65-12-V-L
TOA-503-65-12-G-L
TOA-503-65-12-A-L
TOA-503-65-12-B-L
TOA-503-65-12-W-L
TOA-503-65-12-S-L

12V
12V
12V
12V
12V
12V
12V

®ROSSO
®VERDE
GIALLO
®ARANCIO
oBLU

WHITE (5000°K)

SUN (3000°K)

LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE

CODICE ARTICOLO ALIMENTAZIONE |[COLORE FUNZIONE

9SEGN0962
9SEGN0963
9SEGN0964
9SEGN0965
9SEGN0966
9SEGN0967
9SEGN0968

TOA-503-65-24-R-L
TOA-503-65-24-V-L
TOA-503-65-24-G-L
TOA-503-65-24-A-L
TOA-503-65-24-B-L
TOA-503-65-24-W-L
TOA-503-65-24-5-L

24V
24V
24V
24V
24V
24V

®ROSSO
®\VERDE
GIALLO
®ARANCIO
oBLU

WHITE (5000°K)

SUN (3000°K)

LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE

CODICE ARTICOLO ALIMENTAZIONE [COLORE FUNZIONE

9SEGN0969
9SEGN0970
9SEGN0971
9SEGN0972
9SEGN0973
9SEGN0974
9SEGN0975

TOA-503-65-48-R-L
TOA-503-65-48-V-L
TOA-503-65-48-G-L
TOA-503-65-48-A-L
TOA-503-65-48-B-L
TOA-503-65-48-W-L
TOA-503-65-48-5-L

48V
48V
48V
48V
48V
48V

@®ROSSO
®VERDE
GIALLO
®ARANCIO
®BLU

WHITE (5000°K)

SUN (3000°K)

LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE

CODICE ARTICOLO ALIMENTAZIONE [COLORE FUNZIONE

9SEGN0976
9SEGNO0977
9SEGN0978
9SEGN0979
9SEGN0980
9SEGN0981
9SEGN0982

TOA-503-65-110-R-L
TOA-503-65-110-V-L
TOA-503-65-110-G-L
TOA-503-65-110-A-L
TOA-503-65-110-B-L
TOA-503-65-110-W-L
TOA-503-65-110-S-L

110V
110V
110V
110V
110V
110V

®R0OSSO
®VERDE
GIALLO
®ARANCIO
®BLU

WHITE (5000°K)

SUN (3000°K)

LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE

CODICE ARTICOLO ALIMENTAZIONE [ COLORE FUNZIONE

9SEGN0983
9SEGN0984
9SEGN0985
9SEGN0986
9SEGN0987
9SEGN0988
9SEGN0989

TOA-503-65-230-R-L
TOA-503-65-230-V-L
TOA-503-65-230-G-L
TOA-503-65-230-A-L
TOA-503-65-230-B-L
TOA-503-65-230-W-L
TOA-503-65-230-S-L

POSSIBILITA DI INIBIRE LA SEGNALAZIONE ACUSTICA TRAMITE JUMPER

230V
230V
230V
230V
230V
230V
230V

®ROSSO
®VERDE
GIALLO
®ARANCIO
eBLU

WHITE (5000°K)

SUN (3000°K)

LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE
LUCE LAMPEGGIANTE



